TRAL LS A L
Sy Y - Roa .
s 31 LUb. 2003
1. RESP. DEL SERVIZIO
LIST YoM BrefTTIvO
(ﬁ?'ﬁzjzc i

y

SERY MTTERMIMA Z;QN? DIRIG,

iRy

SETTORE V
MINAZIONE DIRIGENZI

OGGETTO : Fornitura attrezzature informatiche per  uffici
vari. Spesa di €, 24.900,08 IVA compresa.

N°REG.DI SETTORE
n.210
30 -6 - 2ao

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2003 cap. ¢ 505 pENoM. \‘*W M)E 3[@%

runz . 04 serv. 0.5, .. 1wrErv. 05 :%;5 5{%?//&%
IL R& IO?iERE?FO/
!
L'anne duemila tre, il giorno trenta del mese di

luglio, negli uffici del comune di Ragusa, il
dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che la Giunta Municipale con ac..cera n. 544 del 20/07/2003 ha
autorizzato questo Settore 3°-Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti, Aste, Gare

oply P e L

. Conmati - ad acouistars ettrazzature informiiiche per vari uffici comunali,
svepti la coratieristiche indicate nel Foglic patti e condizioni, avvalendosi
eventualmente anche della trattativa privata preceduta da gara ufficiosa,
sssicurando  le necessarie formalith a garanzia della trasparenza ¢ della -
imparzialitd dell’azione amministrativa  desumibili dalla vigente disciplina
legislativa nelle more dell’approvazione del nuovo regolamento, invitando un
congruo numero di ditte jocall;

Che con lo stesso atto sono state assegnate le risorse necessarie per
procedere al citato acquisto previste nella somma di € 24.900,00;

o e

Considerato che per !'acquisto delle attrezzature in parola risulta pili
opportuno, per motivi di ecomomicita, dare corso ad un’unica procedura con il
sisterna della tratativa privata preceduta da gara ufficiosa, in considerazione della
urgente necessita didotare gii uffici det novi strumenti di lavoro e consentire il

lavoro in rete rendendo fruibili le nuove modalita di lavoro;

Ritenuto che alla trattativa, da svolgere secondo modalita formali
improntate a principi di trasparenza e correttezza amministrativa scaturenti dalla
applicazione della vigente normativa, in attesa dell’approvazione del nuovo
regolamento, saranno invitate le quindici ditte focali di cui all'elenco allegato;

Visto art.41 del R.D. n.827/1924;

Visto U'art. 31, 2° comma, della L.R. n.7/2002 come modificato dall'art. 22
della L.R. n.7/2003;

Visto Uart. 31, 3° comma del medesimo art.31 della L.R. n.7/2002;

Visto Vart. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli
uffici e servizi cornunali;

DETERMINA

1. Procedere all'acquisto delle attrezzature informatiche aventi le caratteristiche
indicate nel foglio patti e condizioni del 10/07/2003, con il sistema della
trattativa privata, preceduta da gara ufficiosa tra le ditte locali indicate in
allegato;

2

Stabilire che l'aggiudicazione potra avvenire per singoli lotti a favore
dell'offerta che, per il singolo lotto, contiene il massimo ribasso percentuale at
sensi dell'art. 73 lett. ¢) del R.D. n.827/1924, anche nel casc in cul sia
pervenuta una sola offerta valida; '

Lad

. Approvare ia lettera di invito nello schema allegato:

4. Dare atto che la spesa complessiva presunia di €. 24 900,00, IVA compresa, BOAL
‘}E,;;.;,;.‘,wﬂ}\m_ con, © lowdi ol tuw oo Fuuzr o »v- o
Lt on ddll bl n002 ([ Cop 2505 - iuﬁ,@’}‘ W@?j@y



f

\\3’@%&{ ‘-Evgﬁ@ﬁetzem di invito ed elenco ditte

~

[Da rrasmetiersi anche ai seguenti uific/servizi: Ragioneria

iL DIRIGENTE
' _,{D@ttﬂss 1

W % .
- R ’”'_’}z?“ﬁw e w_!’:’ E -
i i



SETTORE FINANZA E CONTABILITRS

%3 attesta la regolaritad contabile di cuoi all’art. 53, co.l
della legge 142/90.

I1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

2i attesta la copertura finsnziaria.

Ragusa I%E"C}?'QQ7

R DT RAGIONERIA

,w:,_...v”s,ﬁw'

Tl sobtoscrittc Messo comunazle attesta di avere pubkliicate in
data odierna, all’'Albe Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretaric Generale.

Ragusa fogffﬁfB

IL-MESSO COMUNALE

4£§:E/115y3;?f§é,f.jzgfﬁwgﬁaﬂzfﬁ

Il sottoscoritbto Messse comunale attesta 1l compiments del
suindicato, periodo di pubblicazione e cloe dal..&%ﬁpfykﬁs.,.
al,,aaz-fi,?;ﬁn,. ’
&d&i....E?ZE o5

I MESS0 COMUNALE

A

JT



